08.30 09.10 TURKGE
09.20 10.00 MAT1
10.10 10.50 MAT1
11.00 11.40 FiziK
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2
14.00 14.40 BiYO

14.50 15.30 BiYO

15.40 16.20 GEO

16.30 17.10 GEO

17.20 18.00 FiziK

18.10 18.50 FiziK

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

KiMYA

18.20 19.00

KiMYA




U1 SINIFI

12 SAY 2

SAATLER CUMARTESi PAZAR
08.30 09.10 MAT2
09.20 10.00 MAT2
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40 GEO
11.5012.30 KiMYA
12.40 13.20 KiMYA
14.00 14.40 BiYO
14.50 15.30 BiYO
15.40 16.20 TURKGE
16.30 17.10 MAT1
17.20 18.00 MAT1
18.10 18.50 FiziK

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERiIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

CARSAMBA
17.30 18.10 Fizik
18.20 19.00 Fizik




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 FiziK
09.20 10.00 FiziK
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40 GEO
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2
14.00 14.40 MAT1
14.50 15.30 MAT1
15.40 16.20 BiO
16.30 17.10 BiO
17.20 18.00 FiziK
18.10 18.50 TURKGE

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 KiMYA

18.20 19.00 KiMYA




U2 SINIFI

12 SAY 4

SAATLER CUMARTESi PAZAR
08.30 09.10 MAT1
09.20 10.00 MAT1
10.10 10.50 MAT2
11.00 11.40 MAT2
11.5012.30 FiziK
12.40 13.20 FiziK
14.00 14.40 FiziK
14.50 15.30 TURKGE
15.40 16.20 GEO
16.30 17.10 GEO
17.20 18.00 KiMYA
18.10 18.50 KiMYA

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

CARSAMBA
17.30 18.10 BiYO
18.20 19.00 BiYO




08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 GEO
14.50 15.30 GEO
15.40 16.20 FiziK
16.30 17.10 TURKGE
17.20 18.00 BiYO
18.10 18.50 BiYO

17.30 18.10

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

KiMYA

18.20 19.00

KiMYA




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 MAT1
09.20 10.00 MAT1
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40 GEO
11.50 12.30 FiziK
12.4013.20 FiziK
14.00 14.40
14.50 15.30 MAT2
15.40 16.20 KiMYA
16.3017.10 KiMYA
17.20 18.00 BiYO
18.10 18.50 BiYO

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 TURKGE

18.20 19.00 FiziK




08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 FiziK
14.50 15.30 FiziK
15.40 16.20 MAT2
16.30 17.10 MAT2
17.20 18.00 GEO

18.10 18.50 GEO

17.30 18.10

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

BiYO

PAZAR

KiMYA

KiMmYA

Fizik

TURKGE

MAT1

18.20 19.00

BiYO

MAT1




Z2 SINIFI

12 SAY 8

SAATLER CUMARTESi PAZAR
08.30 09.10 BiYO
09.20 10.00 BiYO
10.10 10.50 MAT2
11.00 11.40 MAT2
11.50 12.30 GEO
12.40 13.20 GEO
14.00 14.40 KiMYA
14.50 15.30 KiMYA
15.40 16.20 TURKGE
16.30 17.10 FZK
17.20 18.00 MAT1
18.10 18.50 MAT1

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

SALI

17.30 18.10 Fizik

18.20 19.00 Fizik




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 GEO
09.20 10.00 GEO
10.10 10.50 FiziK
11.00 11.40 FiziK
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 Fizik

18.20 19.00 TURKCGE




Z2 SINIFI

12 SAY 10

SAATLER CUMARTESi PAZAR
08.30 09.10 MAT1
09.20 10.00 MAT1
10.10 10.50 BiyOLOJi
11.00 11.40 BivOLOJi
11.50 12.30 GEO
12.40 13.20 GEO
14.00 14.40 KMY
14.50 15.30 KMY
15.40 16.20 MAT2
16.30 17.10 MAT2
17.20 18.00 FiziK
18.10 18.50 FiziK

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

CARSAMBA
17.30 18.10 Fizik
18.20 19.00 TURKCE




08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 MAT2
14.50 15.30 MAT2
15.40 16.20 MAT1
16.30 17.10 MAT1
17.20 18.00 BiYOLO!Ji
18.10 18.50 BivOLOJi

17.30 18.10

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

Fizik

PAZAR

Fizik

TURKGE

GEOMETRI

GEOMETRI

KiMYA

18.20 19.00

Fizik

KiMmYA




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 GEO
09.20 10.00 GEO
10.10 10.50 MAT1
11.00 11.40 MAT1
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2
14.00 14.40
14.50 15.30 KiMYA
15.40 16.20 FiziK
16.3017.10 FiziK
17.20 18.00 BiYO
18.10 18.50 BiYO

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

TURKGE

18.20 19.00

FiziK




08.30 09.10 TARIH
09.20 10.00 TARIH
10.10 10.50 COGRAFYA
11.00 11.40 COGRAFYA
11.50 12.30 TURKCE
12.40 13.20 TURKCE
14.00 14.40 MAT2

14.50 15.30 MAT2

15.40 16.20 GEO

16.30 17.10 GEO

17.20 18.00 MAT1

18.10 18.50 MAT1

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

EDB

18.20 19.00

EDB




08.30 09.10 EDEBIYAT
09.20 10.00 EDEBIYAT
10.10 10.50 TARIH
11.00 11.40 TARIH
11.50 12.30 MAT2
12.40 13.20 MAT2
14.00 14.40 MAT1

14.50 15.30 MAT1

15.40 16.20 COGRAFYA

16.30 17.10 COGRAFYA

17.20 18.00 TURKCGE

18.10 18.50 TURKGE

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

GEO

18.20 19.00

GEO




08.30 09.10 GEOMETRI
09.20 10.00 GEOMETRI
10.10 10.50 MAT2
11.00 11.40 MAT2
11.50 12.30 COGRAFYA
12.40 13.20 COGRAFYA
14.00 14.40 TURKCE

14.50 15.30 TURKCE

15.40 16.20 EDB

16.30 17.10 EDB

17.20 18.00 MAT1

18.10 18.50 MAT1

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.3018.10

TARIH

18.20 19.00

TARIH




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 EDB
09.20 10.00 EDB
10.10 10.50 GEO
11.00 11.40
11.50 12.30
12.40 13.20
14.00 14.40 TARIH
14.50 15.30 TARIH
15.40 16.20 TURKCE
16.30 17.10 TURKGE
17.20 18.00 MAT2
18.10 18.50 MAT2

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10

MAT1

18.20 19.00

MAT1




s
08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40 GEO
14.50 15.30 GEO
15.40 16.20 TARIH
16.3017.10 TARIH
17.20 18.00 COGRAFYA
18.10 18.50 COGRAFYA

17.3018.10

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

EDB

18.20 19.00

EDB




SAATLER

CUMARTESI

08.3009.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50

17.30 18.10

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

MAT2

TURKCGE

TURKCE

MAT1

MAT1

GEOMETRI

GEOMETRI

18.20 19.00

MAT2




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 TARIH
09.20 10.00 TARIH
10.10 10.50 MAT2
11.00 11.40 MAT2
11.50 12.30 TURKCE
12.40 13.20 TURKGE
14.00 14.40 COGRAFYA
14.50 15.30 COGRAFYA
15.40 16.20 GEO
16.30 17.10 GEO
17.20 18.00 MAT1
18.10 18.50 MAT1

HAFTA iCi SINIF DERSLERINDE KONU ANLATIMI YAPILMAKTA OLUP
OGRENCILERIMIiziN DERSLERE KATILMASI ZORUNLUDUR.

17.30 18.10 EDB

18.20 19.00 EDB




SAATLER

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

CUMARTESI

PAZAR

Fizik

MAT

BiYO

BiYO

TURKCE

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50

TURKCGE




SAATLER

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

11.50 12.30

12.40 13.20

14.00 14.40

CUMARTESI

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 KiMYA
09.20 10.00 KiMYA
10.10 10.50 MAT
11.00 11.40 MAT
11.50 12.30 BiYOLOJi
12.40 13.20 BiYOLO!Ji
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.30 17.10
17.20 18.00

18.10 18.50

Fizik

Fizik

Fizik

TURKGE

TURKGE

MAT




08.30 09.10 MAT
09.20 10.00 FiziK
10.10 10.50 FiziK
11.00 11.40 TURKCGE
11.5012.30 KiMYA
12.40 13.20 KiMYA
14.00 14.40 TURKGE

14.50 15.30 FiziK

15.40 16.20 BiYO

16.3017.10 BiYO

17.20 18.00 MAT

18.10 18.50 MAT




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 BiYO
09.20 10.00 BiYO
10.10 10.50 FiziK
11.00 11.40 FiziK
11.50 12.30 MATEMATIK
12.40 13.20 MATEMATIK
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.30 17.10
17.20 18.00

18.10 18.50

TURKGE

TURKGE

MAT

Fizik

KiMYA

KiMYA




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 Fizik
09.20 10.00 FiziK
10.10 10.50 MATEMATIK
11.00 11.40 MATEMATIK
11.5012.30 BiYOLOJi
12.40 13.20 BiYOLOJI
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.30 17.10
17.20 18.00

18.10 18.50

MATEMATIK

FZK

KiMYA

KiMYA

TRK

TRK




SAATLER

CUMARTESI

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

EDEBIYAT

11.0011.40

EDEBIYAT

11.50 12.30

MAT

12.40 13.20

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.30 17.10

17.20 18.00

18.10 18.50




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 MAT
09.20 10.00 MAT
10.10 10.50 TEDB
11.00 11.40 TEDB
11.50 12.30 TRK
12.40 13.20
14.00 14.40
14.50 15.30
15.40 16.20
16.3017.10
17.20 18.00

18.10 18.50




SAATLER CUMARTESI
08.30 09.10 TURKGE
09.20 10.00 TURKGE
10.10 10.50 CoG
11.00 11.40
11.50 12.30
12.40 13.20
14.00 14.40 EDEBIYAT
14.50 15.30 EDEBIYAT
15.40 16.20 MAT
16.30 17.10 MAT
17.20 18.00 TARIH
18.10 18.50 TARIH




SAATLER

CUMARTESI

08.30 09.10

09.20 10.00

10.10 10.50

11.00 11.40

14.00 14.40

14.50 15.30

15.40 16.20

16.3017.10

17.20 18.00

18.10 18.50




	12SAY1
	12SAY2
	12SAY3
	12SAY4
	12SAY5
	12SAY6
	12SAY7
	12SAY8
	12SAY9
	12SAY10
	12SAY11
	12SAY12
	12EA1
	12EA2
	12EA3
	12EA4
	12EA5
	12EA6
	12EA7
	11SAY1
	11SAY2
	11SAY3
	11SAY4
	11SAY5
	11SAY6
	11EA1
	11EA2
	11EA3
	9.SINIF

